

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลี

แบบ ปร.5

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างรั้วล้อมรอบ อบต.  
 เส้นทางสาย .....ระยะทางยาวรวม .....68.00.....เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลสมอพลี อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี  
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลี  
 แบบเลขที่ .....จำนวน..... 6.....แผ่น  
 ประมาณการตามปร.4 .....จำนวน.....2.....แผ่น  
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 12 พฤษภาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างรั้วล้อมรอบ อบต.	126,426.15	1.2726	160,889.92	
2	ค่าป้ายโครงการ <u>เงื่อนไข</u> เงินจ่ายล่วงหน้า..... 0.00% เงินประกันผลงาน..... 0.00% ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%	3,000.00	-	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น ( บัดเศษเป็น )			163,889.92 163,800.00	
(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนหกหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน				

เฉลี่ยราคาค่าก่อสร้างประมาณ.....2,408.82....บาทต่อเมตร

- คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับค่าจ้างโครงการก่อสร้างรั้วล้อมรอบ อบต.

โดยให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....[Signature].....ประธานกรรมการ .....[Signature].....ประมาณการ  
 (นายชวลิต สังข์สน) ปลัด อบต. (นายนพพล พราหมณ์ฤกษ์) นายช่างโยธา  
 (ลงชื่อ)จ.ส.อ. [Signature].....กรรมการ .....[Signature].....ตรวจ  
 (พิสิฏฐ นาคทับ) ผู้อำนวยการกองช่าง (นายชวลิต สังข์สน) ปลัด อบต.  
 (ลงชื่อ).....[Signature].....กรรมการ .....[Signature].....เห็นชอบ  
 (นายนพพล พราหมณ์ฤกษ์) นายช่างโยธา (นายชฎู แสงหิรัญภาค) นายก อบต.

รายการประมาณราคาก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลือ

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างรั้วล้อมรอบ อบต.

ปริมาณงาน กว้าง 1.50 เมตร ยาว 68.00 เมตร สูง 1.40 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลสมอพลือ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลือ

ประมาณราคาโดย นายนพพล พราหมณ์ฤกษ์

เมื่อวันที่ 12 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน		
1	งานปรับพื้น								
	1.1 ลูกรั้งทรายถมที่	95	ลบ.ม.	280.00	26,600.00	10	950.00	27,550.00	
2	งานเสาและคาน								
	2.1 คอนกรีต	11	ลบ.ม.	-	-	245	2,695.00	2,695.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	74	ถุง	130.37	9,647.38	-	-	9,647.38	
	- ทรายหยาบ	14	ลบ.ม.	373.83	5,233.62	-	-	5,233.62	
	- หินย่อยเบอร์ 2	23	ลบ.ม.	498.44	11,464.12	-	-	11,464.12	
	2.2 เหล็กเสริม Ø 6 มม.	86	เส้น	49.00	4,214.00	6	516.00	4,730.00	
	2.3 เหล็กเสริม Ø 12 มม.	69	เส้น	182.00	12,558.00	25	1,725.00	14,283.00	
	2.4 ไม้แบบ + ค้ำยัน	54	ลบ.พ.	310.00	16,740.00	-	-	16,740.00	
	2.5 ค่าแรงไม้แบบ	134	เมตร	-	-	18	2,412.00	2,412.00	
	2.6 ลวดผูกเหล็ก	23	ก.ก.	43.61	1,003.03	-	-	1,003.03	

	2.7 ตะปู	23	ก.ก.	46.00	1,058.00	-	-	1,058.00
	2.8 แผ่นพื้นสำเร็จรูปขนาด 0.35x2.00 ม.	95.20	ตร.ม.	220.00	20,944.00	25	2,380.00	23,324.00
3	งานประตुरั่ว							
	3.1 ท่อเหล็กกลม Ø 2 นิ้ว	4	ท่อน	1,074.00	4,296.00	217	868.00	5,164.00
	3.2 แผงเหล็กด้าย	11	ตร.ม.	102.00	1,122.00	-	-	1,122.00
	รวมค่างานต้นทุน							126,426.15

ประมาณราคา.....

(นายนพพล พราหมณ์ฤกษ์)

นายช่างโยธา 4

เห็นชอบ.....

(นายชวลิต สังข์สน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลือ

ตรวจสอบจ.ส.อ.....

(พิสิฏฐ์ นาคทับ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ.....

(นายชัญ แสงหิรัญภาค)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลือ